

Analiza, geometria i świat fizyczny

s. 44₁₂ Zamiast f_φ powinno być f_r .

s. 44₁₀ Jw.

s. 44₈ Jw.

s. 49₁₁ Zamiast $u_{tt} = a^2 a_{xx}$ powinno być $u_{tt} = a^2 u_{xx}$.

Dr. hab. Tomaszowi Żakowi dziękuję za zwrócenie uwagi na powyższe błędy.